39282/39318/39367

368/39379

Cotizacion U$S 1=

El importe de la misma sera ajustado segun tipo de cambio del

dolar estadounidense vendedor del BNA vigente al dia DEL EFECTIVO PAGO

SUB TOTAL IVA PERC.IIBB Bs.As. TOTAL

267,056.06 56,081.77 PESOS 323,137.83

SonPESOS TRESCIENTOS VEINTITRES MIL CIENTO TREINTA Y SIETE CON 83/100

Fecha Vto:30/05/2022
C.A.E. :72207192051046

ORIGINAL

FACTURA EMITIDA EN PESOS